ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
[bookmark: _GoBack]
ДУМА

РЕШЕНИЕ

14.10.2021 											№ 9

О выплате премии
по результатам работы за третий
квартал 2021 года главе
Ханты-Мансийского района

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 28.12.2007 № 201-оз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», статьи 9 Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности Ханты-Мансийского района, утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района от 26.10.2016 № 14, руководствуясь частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

Выплатить главе Ханты-Мансийского района Минулину К.Р. премию по результатам работы за третий квартал 2021 года из расчета одного месячного фонда оплаты труда за фактически отработанное время в третьем квартале 2021 года.

Председатель Думы
Ханты-Мансийского района							Е.А. Данилова
14.10.2021
2